
CONTPAQ i MUNICIPIO DE TIZAPAN 2016 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 21/Feb/2017

del 01/Ene/2016 al 31/Dic/2016
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5136-100-000 Difusión por radio, televisión y otros medios de m Saldo inicial : 0.00 
 
5136-100-101 recaudacion propia Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5136-100-200 APORTACIONES FEDERALES Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5136-100-300 PROGRAMAS FEDERALES Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5136-100-401 Recaudacion propia Saldo inicial : 0.00 
13/Ene/2016 Egresos 123  pago de lona impresa aniversari.. 0029 2,377.81 2,377.81 
23/Feb/2016 Egresos 262  lona impresa 5014 2,356.38 4,734.19 
15/Abr/2016 Egresos 436  dos horas de perifioneo en el za.. 1263 200.00 4,934.19 
15/Abr/2016 Egresos 436  horas de perifoneo y renta de so.. 1260 1,700.00 6,634.19 
21/Abr/2016 Egresos 455  publicidadde recoleccion de llant.. 113 696.00 7,330.19 
13/May/2016 Egresos 542  diseño de lona en reparacion del..1375 200.00 7,530.19 
13/May/2016 Egresos 542  10 hras perifoneo campaña regi.. 1380 700.00 8,230.19 
17/May/2016 Egresos 570  boletos y volantes para lucha libre119 2,976.56 11,206.75 
26/May/2016 Egresos 606  campaña de perifoneo local y re.. 77 1,194.80 12,401.55 
08/Jun/2016 Egresos 617  lona impresa 63 220.40 12,621.95 
09/Jun/2016 Egresos 630  publicidad 81 603.20 13,225.15 
11/Jul/2016 Egresos 743  impresion de lonas eventos cultu..290 3,300.20 16,525.35 
29/Jul/2016 Egresos 806  anticipo 1,000 lapiceras 1erinfor.. 4490 1,915.00 18,440.35 
10/Ago/2016 Egresos 834  lona impresa 133 783.00 19,223.35 
02/Sep/2016 Egresos 913  material de difusion informe 4145 17,980.00 37,203.35 
07/Sep/2016 Egresos 931  renta de equipo de audio y video 132 23,500.00 60,703.35 
07/Sep/2016 Egresos 932  renta de manteles para informe 643 4,930.00 65,633.35 
08/Sep/2016 Egresos 935  placa acero inoxidable 835 2,500.00 68,133.35 
15/Sep/2016 Egresos 954  dos horas de perifoneo program.. 1852 140.00 68,273.35 
19/Oct/2016 Egresos 1,075  articulos de difusion 337 2,844.32 71,117.67 
19/Oct/2016 Egresos 1,075  articulos de difusion 379 14,640.94 85,758.61 
21/Oct/2016 Egresos 1,083  dos horas de perifoneo en la co.. 2628 140.00 85,898.61 
25/Oct/2016 Egresos 1,090  cinco horas de perifoneo progra.. 2642 340.00 86,238.61 
04/Nov/2016 Egresos 1,119  material de difusion 395 39,316.70 125,555.31 
17/Nov/2016 Egresos 1,155  pago 10 hrs de perifoneo progra.. 2754 1,300.00 126,855.31 
17/Nov/2016 Egresos 1,164  conmemoracion Isla Mezcala placa 2,088.00 128,943.31 

Total: 128,943.31 0.00 128,943.31 
 
5136-100-500 EMPRÉSTITOS Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5136-100-900 OTROS Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total Difusión por radio, televisión y o.. 128,943.31 0.00 128,943.31 
 
 

T o t a l: 128,943.31 0.00 128,943.31 
 


